CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 459, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2013.

  O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE TORNAR SEM EFEITO A

PORTARIA Nº 458, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2013, publicada em 27 de novembro, a

qual alterou parcialmente o Plantão Judiciário Criminal da Comarca da Capital, referente ao

dia 29 de novembro do corrente ano.

Desembargador Klever Rêgo Loureiro

Corregedor Geral da Justiça em exercício